[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2012г.  № 11

	 О предоставлении жилого помещения по договору социального найма

Рассмотрев решение жилищной комиссии № 10 от 02 апреля 2012 года при администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я ю:
 1. Предоставить жилое помещение по договору социального найма:

а)  Кондаковой Татьяне Валерьевне, Кондакову Валерию Васильевичу и Кондакову Александру Сергеевичу по адресу: Смоленская область Ершичский район с.Ворга ул.Дзержинского д.8 кв.1.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                           Н.А.Парфёнова